
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дружинская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024 год                                                                                            № 271/1 

О создании службы психолого- педагогической и социальной помощи в 

МБОУ «Дружинская СОШ» 

В соответствии с Конвенцией ООН о правах ребѐнка, с Законом Российской 

Федерации  от 29.12.2012 года №273 – ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом Российской Федерации от 24.07.1998 года № 124 – ФЗ 

«Об основных гарантиях прав ребѐнка в Российской Федерации, и в целях 

сохранения, укрепления здоровья обучающихся и учителей, профилактики 

нарушений психического здоровья обучающихся и, содействия развитию 

личности детей и молодѐжи в процессе их воспитания, образования и 

социализации. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать социально – психологическую службу в составе: 

Пиджакова Ирина Олеговна – педагог психолог 

Киселев Владислав Александрович – социальный педагог 

Горелова Светлана Ивановна – заместитель директора школы по 

учебно – воспитательной работе. 

Дудко Наталья Иосифовна – заместитель директора школы по учебно – 

воспитательной работе 

Васильева Татьяна Ивановна – заместитель директора школы по 

воспитательной работе 

2. Назначить руководителем психолого- педагогической и социальной 

помощи Пиджакову  Ирину Олеговну 

3. Руководителю психолого- педагогической и социальной помощи 

Пиджаковой Ирине Олеговне 

- разработать план работы психолого- педагогической и социальной 

помощи 

 

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                         Е.А. Соколова 

 

С приказом ознакомлены ______ И.О. Пиджакова_____ В.А. Киселев 

_____ С.И. Горелова _______ Н.И. Дудко _____ Т.И. Васильева 


		2024-09-19T07:23:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




